
Informace k odpoledním kroužkům ZŠ Rádlo 2024 / 2025 
 

 

 

DO PŘIHLÁŠKY zakroužkujte VŠECHNY AKTIVITY a časy, na které bude váš syn/dcera chodit.  

Do pátku 27.9. předejte přihlášky třídní učitelce. 

Důležité informace: 

• Další info na https://zsradlo.cz/mimoskolni-aktivity 

 

• Družina je každý den od 13h do 15h na vycházce mimo školu. V případě, že přihlásíte družinové dítě 

na kroužek od 13h do 14h, nebude se moci po kroužku ve 14h vrátit do družiny! 

 

• Peníze za Keramiku, Všetanečky a Malého kuchtíka noste prosím Lucii Jirečkové. 

 

• Přihlášky a platby za ostatní kroužky (Veselá věda a Berukroužky) řešte, prosím, přímo na webu 

poskytovatele kroužků. 

www.veselaveda.cz 

www.berukrouzky.cz 

 

• Pokud není stanoveno jinak, kroužky začnou v týdnu 30.9. - 4.10.2024. 

 

• Vedoucí kroužku má za děti odpovědnost od začátku do konce kroužku. Dle přihlášek zůstává s dětmi 

do příchodu zákonného zástupce. Vedoucí kroužku vede evidenci docházky.  

 

• Pokud žák na kroužek nepůjde je nutné žáka omluvit (stačí SMS na kontaktní telefon školy).  

 

• V případě jakékoliv změny – vedoucí kroužku kontaktuje rodiče s dostatečným předstihem na Vámi 

uvedené kontaktní údaje v přihlášce. 

 

• V případě velkého zájmu se mohou vypsané časy kroužků změnit. V případě malého zájmu může být 

rozhodnuto, že se kroužek v letošním roce neotevře. 

 

• V případě nevhodného chování žáka má vedoucí kroužku právo žáka bez náhrady vyloučit. 

https://zsradlo.cz/mimoskolni-aktivity
http://www.veselaveda.cz/
http://www.berukrouzky.cz/

